
Projekt pn. „Czytanie jako metoda rozwoju i edukacji” 
 

AKTUALNOŚCI 
26 lutego 2009  

 
Szanowni Państwo, 
 
Bardzo dziękujemy za przesłanie deklaracji udziału w projekcie „Czytanie jako metoda rozwoju 
i edukacji”.  
 
Uprzejmie informujemy, że komunikaty dotyczące realizacji kolejnych etapów projektu przekazywane 
będą drogą mailową.  
 
W razie wszelkich pytań i wątpliwości związanych z udziałem w projekcie prosimy o kontakt 
wyłącznie na adres mailowy: gminy@cpcd.pl  
UWAGA! Bardzo prosimy o podanie w podpisie maila: imienia i nazwiska, nazwy placówki oraz 
gminy i miejscowości – usprawni to znacznie wzajemną komunikację! 
 
Tak jak informowaliśmy w zaproszeniu do udziału w projekcie, mailowe przesłanie przez Państwa 
danych kontaktowych jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie na potrzeby 
realizacji projektu.  

 
Studia podyplomowe „Czytanie jako metoda rozwoju i edukacji” 

 
Z przyjemnością informujemy, że zakończyła się rekrutacja na studia podyplomowe w Wyższej 
Szkole Psychologii Społecznej w Warszawie, które rozpoczną się 7 marca br. Wyniki rekrutacji zostały 
przesłane drogą mailową do wszystkich osób, od których otrzymaliśmy wypełniony formularz 
zgłoszeniowy wraz z ankietą dla kandydatów na studia podyplomowe. Z osobami przyjętymi na 
studia będą kontaktować się bezpośrednio pracownicy Wyższej Szkoły Psychologii Społecznej 
w Warszawie. W najbliższym tygodniu przewidujemy odesłanie dokumentów (odpisy dyplomu 
ukończenia studiów magisterskich) osobom nieprzyjętym na studia.  
 
Studia podyplomowe cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem - mamy nadzieję, że uda nam się 
pozyskać fundusze na kolejną ich edycję (zapraszamy do śledzenia informacji na stronie 
www.cpcd.pl). 

 
Konferencje edukacyjne „Jak kochać dziecko?” 

 
Uprzejmie informujemy, że obecnie jesteśmy w trakcie wyboru miejscowości, w których odbędą się 
konferencje. Informacje o terminach i miejscach organizacji konferencji, a także potwierdzenia 
udziału prześlemy Państwu drogą mailową do końca marca br.  

 
Materiały kampanii czytania i kolekcja książek „Cała Polska czyta dzieciom” 

 
Uprzejmie informujemy, że wysyłka materiałów edukacyjno-informacyjnych oraz kolekcji książek 
„Cała Polska czyta dzieciom” zaplanowana jest wstępnie na początek maja br. Już teraz zachęcamy 
Państwa bardzo serdecznie do udziału w VIII Ogólnopolskim Tygodniu Czytania Dzieciom (1-
7 czerwca br.), podczas którego będziemy czytać właśnie pozycje z kolekcji. Więcej informacji 
o obchodach Tygodni Czytania znajdą Państwo na naszej stronie www.cpcd.pl w zakładce Archiwum. 
Już wkrótce na stronie pojawią się też informacje o programie tegorocznej akcji.  
 
 
Z pozdrowieniami, 
Joanna Górska 
Fundacja ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom 
gminy@cpcd.pl  
 

 
Projekt realizowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej. 

 
Jednosemestralne studia podyplomowe pn. „Czytanie jako metoda rozwoju i edukacji” 

współfinansowane są ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 

 


